

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME
PRC00046/19 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|---|---------|--------|----------|----------|----------|
| 11889 | PINCEL PARA PINTURA (MEDIO) | UNIDADE | 10 | 4,5000 | 45,00 | ATLAS |
| 11890 | BANDEJA PARA PINTURA (GRANDE) | UNIDADE | 4 | 6,0000 | 24,00 | ROMA |
| 11896 | SACO ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PISO SOBRE PISO EXTERIOR. | UNIDADE | 10 | 32,0000 | 320,00 | APOLO |
| 11882 | LATA DE TINTA COR PESSEGO 18LT ou salmon. | UNIDADE | 6 | 110,0000 | 660,00 | ITACRIL |
| 11883 | LATA DE TINTA P/ PISO 18LTS cor: branco neve | UNIDADE | 2 | 200,0000 | 400,00 | NOVA COR |
| 11884 | LATA DE TINTA BRANCO NEVE 18LT cor: branco neve 18lts | UNIDADE | 13 | 110,0000 | 1.430,00 | ITACRIL |

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME
PRC00046/19 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|--|---------|--------|----------|----------|----------|
| 11885 | LATA TINTA COR BRANCO GELO 18L cor: branco gelo 18lt | UNIDADE | 10 | 110,0000 | 1.100,00 | ITACRIL |
| 11886 | LATA DE TINTA COR AZUL DE 18LT | UNIDADE | 24 | 110,0000 | 2.640,00 | ITACRIL |
| 11887 | LATA DE TINTA COR PEROLA 18LTS | UNIDADE | 20 | 110,0000 | 2.200,00 | ITACRIL |
| 11891 | LATA DE TINTA CINZA 18LTS | UNIDADE | 12 | 110,0000 | 1.320,00 | ITACRIL |
| 11892 | LATA DE TINTA VERDE 18LT | UNIDADE | 4 | 200,0000 | 800,00 | NOVA COR |
| 11893 | LATA DE TINTA VERMELHA 18LT | UNIDADE | 6 | 200,0000 | 1.200,00 | NOVA COR |

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ML
PRC00046/19 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|-------|----------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 11894 | LATA DE TINTA AZUL 18LT | UNIDADE | 4 | 200,0000 | 800,00 | NOVA COR |
| 11895 | LATA DE TINTA AMARELA 18LT | UNIDADE | 1 | 200,0000 | 200,00 | NOVA COR |

Valor total da proposta: R\$ 13.139,00

17700564757

Código de validação

Frederico Costa Moreira

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]



página 3

Validade da proposta 60 dias.

[Assinatura]

[Assinatura]